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Shaik ZD154 zapach domowy Bright
Crystal 115 ml B-1035

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 8683181980310

Kod producenta ZD154

Kod EAN 8683181980310

Opis produktu
Perfumowany Zapach do Domu Dyfuzor Shaik Nr. 154 Bright Crystal - Pojemność: 115 ml

Odkryj świat świeżości i wyrazistości dzięki Perfumowanemu Zapachowi do Domu Dyfuzorowi Shaik Nr. 154. Ten inspirujący
aromat to hołd złożony kultowym perfumom dla kobiet znanej marki, które Alberto Morillas, wybitny perfumiarz, stworzył w
2006 roku. Nasze pałeczki zapachowe wypełnią przestrzeń aromatem pełnym kobiecej zmysłowości, elegancji i uroku. To
niezwykła, charakterystyczna kompozycja, która zachwyci Cię swoim niebanalnym aromatem.

Cechy wyróżniające Perfumowany Zapach do Domu Dyfuzor Shaik Nr. 154:

- Zestaw składający się z eleganckiego, szklanego pojemniczka wypełnionego aromatycznym płynem. Wnętrze to wyposażone
w bambusowe patyczki zapachowe, które rozprzestrzeniają zapach przez 30 dni.

- Tajemnicza i esencjonalna kompozycja zapachowa, dedykowana nowoczesnym kobietom. Idealna również do salonów SPA i
gabinetów odnowy biologicznej.

- Zapach Bright Crystal wyróżnia się unikalnym aromatem. Jego pierwsze wyczuwalne nuty urzekają intensywnością i
świeżością. Te akordy doskonale harmonizują z chłodnymi tonami i soczystym, egzotycznym granatem. Całość kompozycji jest
uzupełniona interesującą, słodko-kwiatową nutą piwonii i magnolii.

Dlaczego warto nabyć Perfumowany Zapach do Domu Dyfuzor Shaik Nr. 154?

Shaik Nr. 154 to zapach, który uwodzi i energetyzuje zmysły. To wyjątkowa kompozycja znanej tureckiej marki perfumeryjnej,
stworzona dla kobiet poszukujących niezwykłych aromatów. Nasze doskonałe pałeczki zapachowe łączą w sobie energetyczne
akordy owocowe i kwiatowe, otulone piżmem, miodowym bursztynem i ciepłymi, wyrazistymi nutami drzewnymi.

Grupa zapachowa: Kwiatowa, Owocowa

Pojemność: 115 ml
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